
TNR M-20 POULE EQUIPOS
SABLE MASCULINO
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Madrid

Fórmula de la competencia
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16 equipos

1 vuelta de poules

16 equipos
4 poules de 4
Décalage para : naciónes
16 calificadas
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TNR M-20 POULE EQUIPOS
SABLE MASCULINO

06.10.2024
Madrid

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: HIGUERA Alejandro , LUCAS Javier 
Arbitro: HERNANDEZ Elena , GALLARDO Itziar 
Arbitro: OCHOTORENA José Luis 

V/M ind. TD cl.
CEA-V1 34 15  9 0.000 -77 58 4
SASLE-M2  V 20 31 0.333 -28 96 3
SAM-B1  V  V  V 1.000 66 135 1
CDF-SS1  V  V 34 0.667 39 124 2

Poule No 2
Arbitro: HERNANDEZ Andrés , FLOREZ Carlos 
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
ECC-BU1 21 20 16 0.000 -78 57 4
SASLE-M1  V  V  V 1.000 47 135 1
CED-V1  V 26 36 0.333 -3 107 3
CEB-M1  V 41  V 0.667 34 131 2

Poule No 3
Arbitro: CHICHON Vanesa , DE LA FUENTE Diego 
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
EHB-B1  V  V  V 1.000 58 135 1
SAM-B2 10 30  V 0.333 -39 85 3
SAMA-M1 43  V  V 0.667 25 133 2
CED-V2 24 34 33 0.000 -44 91 4

Poule No 4
Arbitro: OCHOTORENA José Luis , VALLEJO Guillermo 
Arbitro: CHICHON Vanesa 

V/M ind. TD cl.
CE-SG1  V  V  V 1.000 44 135 1
EHB-B2 24 26  V 0.333 -22 95 3
CE-M1 44  V  V 0.667 26 134 2
CDF-SS2 23 27 37 0.000 -48 87 4
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TNR M-20 POULE EQUIPOS
SABLE MASCULINO

06.10.2024
Madrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 16 equipos)
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clas apellido-nom band. club V/M ind. TD grupo

1 SAM-B1 1.000 66 135 calificada
2 EHB-B1 1.000 58 135 calificada
3 SASLE-M1 1.000 47 135 calificada
4 CE-SG1 1.000 44 135 calificada
5 CDF-SS1 0.667 39 124 calificada
6 CEB-M1 0.667 34 131 calificada
7 CE-M1 0.667 26 134 calificada
8 SAMA-M1 0.667 25 133 calificada
9 CED-V1 0.333 -3 107 calificada

10 EHB-B2 0.333 -22 95 calificada
11 SASLE-M2 0.333 -28 96 calificada
12 SAM-B2 0.333 -39 85 calificada
13 CED-V2 0.000 -44 91 calificada
14 CDF-SS2 0.000 -48 87 calificada
15 CEA-V1 0.000 -77 58 calificada
16 ECC-BU1 0.000 -78 57 calificada
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TNR M-20 POULE EQUIPOS
SABLE MASCULINO

06.10.2024
Madrid

Clasificación después de poules (orden por lugar - 16 equipos)
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clas apellido-nom band. club V/M ind. TD grupo

1 SAM-B1 1.000 66 135 calificada
2 EHB-B1 1.000 58 135 calificada
3 SASLE-M1 1.000 47 135 calificada
4 CE-SG1 1.000 44 135 calificada
5 CDF-SS1 0.667 39 124 calificada
6 CEB-M1 0.667 34 131 calificada
7 CE-M1 0.667 26 134 calificada
8 SAMA-M1 0.667 25 133 calificada
9 CED-V1 0.333 -3 107 calificada

10 EHB-B2 0.333 -22 95 calificada
11 SASLE-M2 0.333 -28 96 calificada
12 SAM-B2 0.333 -39 85 calificada
13 CED-V2 0.000 -44 91 calificada
14 CDF-SS2 0.000 -48 87 calificada
15 CEA-V1 0.000 -77 58 calificada
16 ECC-BU1 0.000 -78 57 calificada
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TNR M-20 POULE EQUIPOS
SABLE MASCULINO

06.10.2024
Madrid

Clasificación general final (orden por lugar - 16 equipos)
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cl. apellido-nom band club condición

1 SAM-B1
    OLANGUA FERNÁNDEZ Dario
    ROMÁN BLANQUE Adrián
    RYABKOV Stanislav
    URGELLES TADEO Mateo

2 EHB-B1
    DOBOS SAAVEDRA Zsolt
    LLOBET TORRENT Marc
    SAGARDI DIAZ David

3 SASLE-M1
    CASAUS PIELAGO Jorge
    RODRIGUEZ BASTIANI Milan
    VAN GENT CASTAÑO Eric
    VICO URBANO Jaime

4 CE-SG1
    GALLO OCHOA Ian
    LÓPEZ MURPHY Anthony
    RAMON LOPEZ Pablo
    RAMON LOPEZ Rodrigo

5 CDF-SS1
    AMAT BAZTARRIKA Markel
    GUTIÉRREZ AMILIBIA Xabier
    PIÑEIRO RAMIRO Ian
    SOLAUN RODRÍGUEZ Haritz

6 CEB-M1
    DE ANDRES JIMENEZ Jose Antonio
    PRIETO DIEZ Eric
    SUAREZ ZAS Gabriel Ricardo
    ZUBELDIA RODRIGUEZ Iñigo

7 CE-M1
    BARCOS SECO Pablo
    ECHANIZ RODRIGUEZ Jaime
    LLORENTE LOPEZ Ignacio
    MARTÍN MEDINA Adrián

8 SAMA-M1
    FLOREZ DE VARGAS Alejandro
    LLANOS ATITAR Elias
    MARTIN AVILA Alvaro
    VERDE ALONSO Rodrigo

9 CED-V1
    ESTEBAN FUENTES Mario
    GARCIA FERNANDEZ Leon
    PINAZO TORMO Lluís
    ROJO EVERSS Noel

10 EHB-B2
    IVANCIC SANTANA Milos
    SANCHEZ CASALS Janot
    SORIANO VALE Martí
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TNR M-20 POULE EQUIPOS
SABLE MASCULINO

06.10.2024
Madrid

Clasificación general final (orden por lugar - 16 equipos)
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cl. apellido-nom band club condición

11 SASLE-M2
    DE FRESNO DIAZ Gonzalo
    GUMIEL YUSTE Marcos
    RUEDA MARTIN Jaime
    VITORIA KOEPP Daniel

12 SAM-B2
    CASAS GONZALVO Arnau
    SERRANO CEDO Guillem
    VICENTE ROVIRA Biel

13 CED-V2
    CATALA MATEU Joan
    DOMÍNGUEZ CADÍZ Manuel
    GARCÍA PALOMARES Adriá
    MARQUÉS JIMÉNEZ Jaume

14 CDF-SS2
    AIZPURUA Jaime
    ALDAYA BASSAGAISTEGUY Adur
    ESNAL HUEGUN Eki
    MARQUET SORIANO Pablo Cheng
    SANZ ETXEBESTE Erik

15 CEA-V1
    CHAPARRO DOMINGUEZ Miguel
    CHUPRYNA Tymur
    DRAGOMIR Ionut-Liviu Dragomir
    LLORET LACOMBA Etienne

16 ECC-BU1
    BUSTILLO MARTINEZ Carlos
    DE LOS RIOS TOBAR Jose Angel
    MORALES BENITO Adrian
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TNR M-20 POULE EQUIPOS
SABLE MASCULINO

06.10.2024
Madrid

Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule Total

R V A R V A

CHICHON Vanesa 2 - - 2 - -

DE LA FUENTE D 1 - - 1 - -

FLOREZ Carlos 1 - - 1 - -

GALLARDO Itzia 1 - - 1 - -

HERNANDEZ Andr 1 - - 1 - -

HERNANDEZ Elen 1 - - 1 - -

HIGUERA Alejan 1 - - 1 - -

LUCAS Javier 1 - - 1 - -

MARCOS Sandra 2 - - 2 - -

OCHOTORENA Jos 2 - - 2 - -

VALLEJO Guille 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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